

Фактура

Получател ДПЛД - Г.КОСОВО
 Адрес ГОРСКО КОСОВО
 ДДС номер
 Идент. № 000133997
 МОЛ ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 ДЕШКА ДИМИТРОВА

Доставчик
 Адрес
 ДДС номер
 Идент. №
 МОЛ

Номер: 1000077145

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 17.09.2018

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 17.09.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Вафли Боровец 0.055 кг	бр.	144.000	0.25	36.00
Пшеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	4.000	0.59	2.37
Гювеч 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Домати небелени 0.680 л	бр.	24.000	0.90	21.60
Зелен фасул 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Краставици	кг.	7.530	1.25	9.41
Домати	кг.	6.600	1.50	9.90
Зеле	кг.	14.000	0.50	7.00
Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	5.662	2.46	13.92
Кайма 0.5 кг плик Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
Картофи	кг.	10.500	0.75	7.88
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	80.000	0.73	58.67
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.32	15.80
Меденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.30	28.80
Скумрия консерва 0.160 кг	бр.	72.000	0.94	67.80
Русенско варено ЛОВМИЙТ 0.300 кг	бр.	20.000	1.33	26.67
Печена капия 0.680 л	бр.	12.000	2.00	24.00
Краве сирене МЛ кутия 4 кг	кг.	8.000	4.58	36.67
Кокоши яйца L	бр.	60.000	0.17	10.00
Свинска плешка вакум	кг.	22.200	6.50	144.30

Данъчна основа 595.57
 ДДС 20.00 % 119.12
 Сума за плащане 714.69

Словом Седемстотин и четиринадесет лв. и 69 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА



Благодарим Ви, че ни избрахте!

Фактура

Получател: ДПЛД - Г. КОСОВО
 Адрес: ГОРСКО КОСОВО
 ДДС номер:
 Идент. №: 000133997
 МОЛ: ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 ДЕШКА ДИМИТРОВА
 Доставчик:
 Адрес:
 ДДС номер:
 Идент. №:
 МОЛ:

Номер: 1000077264

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 20.09.2018

ВІС: RZBBSGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 20.09.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Ванилия	бр.	200.000	0.02	3.08
Вафли Боровец 0.055 кг	бр.	72.000	0.25	18.00
Домати небелени 0.680 л	бр.	36.000	0.90	32.40
Зелен фасул 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Компот от праскови 0.7 л	бр.	36.000	1.18	42.60
Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	5.662	2.46	13.92
Картофи	кг.	10.000	0.75	7.50
Кашкавал Бачо Илия 1.5 кг тостер	кг.	3.000	11.00	33.00
Конфитюр Кайсия/Вишна 0.360 кг	бр.	12.000	1.63	19.50
Кроасан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	72.000	0.69	49.80
Лук	кг.	8.460	0.67	5.64
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	80.000	0.73	58.67
Магданоз 8 гр.	бр.	40.000	0.14	5.67
Олио Бисер 1л BC01/2016	бр.	15.000	2.40	36.00
Ориз Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	1.33	13.33
Печена капия 0.680 л	бр.	12.000	2.00	24.00
Сол Солина I качество	кг.	10.000	0.37	3.67
Краве сирене ML кутия 4 кг	кг.	8.000	4.58	36.67
Кокоши яйца L	бр.	180.000	0.17	30.00
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	10.000	3.08	30.83

Данъчна основа 476.68

ДДС 20.00 % 95.33

Сума за плащане 572.01

Словом Петстотин седемдесет и Два лв. и 1 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!

Фактура

Получател: ДПЛД - Г.КОСОВО
 Адрес: ГОРСКО КОСОВО
 ДДС номер:
 Идент. №: 000133997
 МОЛ: ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 ДЕШКА ДИМИТРОВА
 Доставчик
 Адрес
 ДДС номер
 Идент. №
 МОЛ

Номер: 1000077504
 Дата: 24.09.2018
 Гриф: оригинал
 Начин на плащане: Превод по сметка

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 BIC: RZBVBGSF
 IBAN: BG93RZBB91551003910665

Място на сделката:
 Описание на сделката:
 Дата на данъчно събитие: 24.09.2018
 Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Брашно 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.73	7.33
Вафли Боровец 0.055 кг	бр.	72.000	0.25	18.00
Гювеч 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Грозде	кг.	14.800	1.50	22.20
Домати	кг.	6.000	1.50	9.00
Домати небелени 0.680 л	бр.	24.000	0.90	21.60
Зелен фасул 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Кайма 0.5 кг плик Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
Корнфлейкс натурален 1.0 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	2.73	27.25
Краставици	кг.	6.080	1.25	7.60
Компот от праскови 0.7 л	бр.	24.000	1.18	28.40
Лук	кг.	10.000	0.67	6.67
Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.51	10.17
Меденка Любимка 0.050 кг	бр.	96.000	0.30	28.80
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	80.000	0.73	58.67
Моркови	кг.	5.400	0.75	4.05
Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	6.100	4.00	24.40
Тарос 5 гр	бр.	20.000	0.39	7.83
Царевично брашно Етър 1 кг	бр.	10.000	1.00	10.00
Чесън	кг.	3.180	5.00	15.90
Чубрица 10 гр	бр.	20.000	0.12	2.33
Чай Рубо	бр.	20.000	0.48	9.67
Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.47	9.33

Данъчна основа 404.00
 ДДС 20.00 % 80.80
 Сума за плащане 484.80

Словом Четиристотин осемдесет и четири лв. и 80 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Получател: ДПЛД - Г.КОСОВО
 Адрес: ГОРСКО КОСОВО
 ДДС номер:
 Идент. №: 000133997
 МОЛ: ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 ДДС номер: BG202702239
 Идент. №: 202702239
 МОЛ: ДЕШКА ДИМИТРОВА

Номер: 1000077648

Дата: 27.09.2018

Гриф: оригинал

Начин на плащане: Превод по сметка

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 BIC: RZBVBGSF
 IBAN: BG93RZBB91551003910665

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 27.09.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Зелен фасул 0.680 л	бр.	24.000	1.03	24.80
Гювеч 0.680 л	бр.	24.000	1.03	24.80
Домати небелени 0.680 л	бр.	24.000	0.90	21.60
Компот от праскови 0.7 л	бр.	48.000	1.18	56.80
Олио Бисер 1л БС01/2016	бр.	12.000	2.40	28.80
Кроасан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	56.000	0.69	38.73
Пастет Ловмиит 0.300 кг	бр.	30.000	1.19	35.75
Меденка Любимка 0.050 кг	бр.	112.000	0.30	33.60
Вафли Боровец 0.055 кг	бр.	56.000	0.25	14.00
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	60.000	0.73	44.00
Картофи	кг.	10.000	0.75	7.50
Моркови	кг.	6.270	0.75	4.70
Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	5.696	2.46	14.00
Кайма 0.5 кг плик Троян	бр.	20.000	2.50	50.00
Промо Томми 0.250 кг 1лв стикер	бр.	20.000	0.78	15.50
Замразен грах Белла 0.450 кг	бр.	20.000	1.42	28.33
Краве сирене ML кутия 4 кг	кг.	8.000	4.58	36.67
Зеле	кг.	15.500	0.50	7.75
Кокоши яйца L	бр.	60.000	0.17	10.00

Данъчна основа 497.34

ДДС 20.00 % 99.47

Сума за плащане 596.81

Словом Петстотин деветдесет и шест лв. и 81 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

807011-43 - 9046

уникален регистрационен номер

дата на представяне

подпис на Наредителя

Платете на - име на получателя

МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД

Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон

IBAN на получателя

B | G | 9 | 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

ВБ на банката на получателя

При банка - име на банката на получателя

РАЙФАЙЗЕНБАНК

Вид плащане ***

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА
за плащане към бюджета

Вид валута

B | G | N

Сума

2 | 3 | 6 | 8 | 3 | 1

Сума с думи

ДВЕ ХИЛЯДИ ТРИСТА ШЕСТДЕСЕТ И ОСЕМ ЛВ И 31 СТ

Основание за плащане

ХР.ПРОДУКТИ - ДПЛД Ф-РА №1000077648

Още пояснения

Ф. №1000077504/77264/77145

Вид док.*

Номер на документа, по който се плаща

9

Дата (ддммгггг) на документа

Период, за който се плаща

От дата (ддммгггг)

0 | 1 | 0 | 9 | 2 | 0 | 1 | 8

До дата (ддммгггг)

3 | 0 | 0 | 9 | 2 | 0 | 1 | 8

Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

БУЛСТАТ на задълженото лице

0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 9 | 9 | 7

ЕГН на задълженото лице

ЛНЧ на задълженото лице

Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон

IBAN на наредителя

B | G | 6 | 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

ВБ на банката на наредителя

Платежна система

БИСЕРА

Такси **

Дата на изпълнение

0 | 4 | 0 | 2 | 1 | 9

Вид плащане ***

Счетоводител:

Касиер:



Фактура

01

Получател ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП
 Адрес СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106
 ДДС номер
 Идент. № 000133997
 МОЛ ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 ДЕТСКА ДИМИТРОВА
 Доставчик
 Адрес
 ДДС номер
 Идент. №
 МОЛ

Номер: 1000072084

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 03.05.2018

ВІС: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 03.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Кокоши яйца S	бр.	60.000	0.17	10.00
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	10.450	4.58	47.90
Краве кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.73	14.67

Данъчна основа 72.56

ДДС 20.00 % 14.51

Сума за плащане 87.07

Словом Осемдесет и седем лв. и 7 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072215

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 07.05.2018

ВІС: RZBVBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 07.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	5.596	2.46	13.76
Кашкавал Добруджанче 3 кг	кг.	2.956	11.00	32.52
Краставици	кг.	4.000	1.00	4.00
Картофи	кг.	10.000	0.75	7.50
Агнешка дроб сърма Свищов	кг.	4.280	6.00	25.68
Тиквички	кг.	3.000	0.75	2.25
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Мляко Млека Груп 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.32	15.80
Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.47	4.67

Данъчна основа 134.50

ДДС 20.00 % 26.90

Сума за плащане 161.40

Словом Сто шестдесет и един лв. и 40 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Иденг. №	000133997	202702239	Иденг. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072984 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 28.05.2018 ВИС: RZBBBGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 28.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Кайма - тарелка 0.500 кг Пиги	бр.	10.000	2.50	25.00
Картофи	кг.	10.000	0.75	7.50
Краве сирене Мандра Стойчевци 4 кг	кг.	1.000	4.58	4.58
Пипер	кг.	6.000	2.08	12.50
Домати	кг.	4.000	1.50	6.00
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.51	5.08
Замразен грах Белла 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17

Данъчна основа 103.17
 ДДС 20.00 % 20.63
 Сума за плащане 123.80

Словом Сто двадесет и три лв. и 80 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072740

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 21.05.2018

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 21.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Краставици	кг.	3.300	1.00	3.30
Краве кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.73	29.33
Кайма - тарелка 0.500 кг Пиги	бр.	12.000	2.50	30.00
Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.51	10.17
Агнешка дроб сърма Свищов	кг.	4.935	6.00	29.61
Зеле	кг.	18.000	0.50	9.00
Свинска плешка вакум	кг.	20.700	6.50	134.55
Замразен фасул Белла 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17
Пилешки бутчета внос	кг.	15.000	2.83	42.50
Гъби рязани 0.580	бр.	12.000	1.60	19.20
Масло Варна смес 0.125 кг	бр.	40.000	0.76	30.33

Данъчна основа 352.16

ДДС 20.00 % 70.43

Сума за плащане 422.59

Словом Четиристотин двадесет и Два лв. и 59 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

SM

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072605 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 17.05.2018 ВИС: RZBBVGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:
 Описание на сделката:
 Дата на данъчно събитие: 17.05.2018
 Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	7.280	5.17	37.61
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67
Кокоши яйца L	бр.	60.000	0.17	10.00

Данъчна основа 90.61
 ДДС 20.00 % 18.13
 Сума за плащане 108.74

Словом Сто и осем лв. и 74 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072472

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 14.05.2018

ВІС: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 14.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Захар Захира 1 кг	кг.	10.000	1.38	13.83
Олио Добруджа 1 л	бр.	12.000	1.80	21.60
Девисил Рубо 8 гр	бр.	20.000	0.25	5.00
Лук	кг.	10.000	0.75	7.50
Домати небелени 0.680 л	бр.	48.000	0.90	43.20
Ориз 1 кг Кристален Бойлс	бр.	10.000	1.33	13.33
Спагети Златен клас	бр.	10.000	0.53	5.33
Картофи	кг.	20.000	0.75	15.00
Кайма - тарелка 0.500 кг Пиги	бр.	30.000	2.50	75.00
Боб Либра 1 кг	бр.	10.000	3.08	30.83
Зеле	кг.	5.440	0.50	2.72
Моркови	кг.	2.000	0.92	1.83
Чесън	кг.	1.000	5.92	5.92
Свинска плешка вакум	кг.	9.835	6.50	63.93
Нишесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	100.000	0.13	13.33
Краставици	кг.	4.200	1.00	4.20
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67
Кокоши яйца S	бр.	60.000	0.17	10.00
Сол Солина I качество	кг.	5.000	0.37	1.83

Данъчна основа 349.06

ДДС 20.00 % 69.82

Сума за плащане 418.88

Словом Четиристотин и осемнадесет лв. и 88 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000073125

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 31.05.2018

BIC: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 31.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Леща Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	2.75	27.50
Сурова наденица ЕЛ МАЙСТОРИ 1 кг	бр.	10.000	4.90	49.00
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Чубрица 10 гр	бр.	40.000	0.12	4.67
Дини	кг.	40.740	0.83	33.95

Данъчна основа 143.45

ДДС 20.00 % 28.69

Сума за плащане 172.14

Словом Сто седемдесет и Два лв. и 14 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000072342

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 10.05.2018

BIC: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 10.05.2018

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол	Цена	Стойност
Свинска плешка вакум	кг.	8.985	6.50	58.40
Замразен грах Белла 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17
Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	24.000	1.39	33.40
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	10.414	4.58	47.73
Гъби рязани 0.580	бр.	6.000	1.60	9.60
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67

Данъчна основа 177.97

ДДС 20.00 % 35.59

Сума за плащане 213.56

Словом Двеста и тринадесет лв. и 56 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



До ЦКБ АД

банка

807010-43 - 9043

уникален регистрационен номер

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

04.05.2019
 дата на издаване
 подпис на наредителя
 ОБЩИНА СУХИНДОЛ
 #1 КМЕТ

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя RZBZB330	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 1 7 0 8 1 8
Сума с думи ХИЛЯДА СЕДЕМСТОТИН И ОСЕМ ЛВ И 18 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДСП 1000072084/72215/72984			
Още пояснения Ф. №1000072740/72605/72422/73125/72342			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща		От дата (ддммгггг)	До дата (ддммгггг)
		0 1 0 2 2 0 1 8	3 1 0 5 2 0 1 8
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C Z B B 3 3 0	
Платежна система БИСЕРА		Такси **	Дата на изпълнение 0 4 0 2 1 9
Счетоводител:		Касиер:	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ОБЩИНА СУХИНДОЛ
 Клон В.Търново